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AREA ADULTI

AREA AMMINISTRATIVA

AREA ANZIANI

AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE
AREA DIREZIONE GENERALE

AREA DISABILI

AREA MINORI E FAMIGLIE

25,000
45,283
28,622
20,909
24,242
51,136
42,105

75,000
54,717
71,378
79,091
75,758
48,864
57,895

33
48
243
23
16
90
176

99
58
606
87
50
86
242



