Estrazione del mese: Luglio 2018 Data e ora stampa: 10/12/2018 13:58:04

Ufficio dirigenziale	% Ass.	% Pres.	gg Ass.	gg Pres.
AREA ADULTI	25,000	75,000	33	99
AREA AMMINISTRATIVA	45,283	54,717	48	58
AREA ANZIANI	28,622	71,378	243	606
AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE	20,909	79,091	23	87
AREA DIREZIONE GENERALE	24,242	75,758	16	50
AREA DISABILI	51,136	48,864	90	86
AREA MINORI E FAMIGLIE	42,105	57,895	176	242